O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (07) Topografia,
Geoprocessamento e Sensoriamento Remoto torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 014/2024-DEA
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Daniela Dorazio Bortoluzzi 7.04 Classificado10105897824Ampla

Marcelo Zolin Lorenzoni 8.84 Classificado16087197824Ampla

Santos Henrique Brant Dias 5.58 Desclassificado19095497824Ampla

Tárcio Rocha Lopes N/C Eliminado20095197824Afro

Maringá, 11 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Henrique Wachholz de
SouzaPresidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

11/11/2024 13.31.54 Página 1 de 1